ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Parati S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br

CNPJ- 04.502.733/0001-85

DECLARAÇÃO DE BENS EXERCÍCIO DE 2018

Eu MANOEL MESSIAS DA SILVA, brasileiro, união estável,

servidor público, portador do RG nº 291686620XX-X, SSP/MA e do CPF nº

028.725.56X-XX, residente e domiciliado na Rua Sete de Setembro, s/nº,

centro, CEP: 77.985-000, Carrasco Bonito/TO, DECLARO para os devidos fins

NÃO POSSUO BENS.

Sem mais, é o que se tinha a declarar.

Carrasco Bonito/TO, 21 de Janeiro de 2019.

MANOEL MESSIAS DA SILVA
CPF Nº 028.725.56X-XX